平成 19 年７月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

  八 幡 亮 一

（TEL. 076-274-1111）

新潟県中越沖地震の被害額について

平成 19 年 7 月 17 日に概要を開示いたしましたが、新潟県中越沖地震による当社店舗の被

害額の概算が明らかになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

震源地に近い、柏崎市内の２店舗（柏崎中央店、松美店）について、商品の破損や商品棚

が倒れる等の被害があり、震災後、営業を中止しておりました。
駐車場陥没や亀裂等の修繕や冷蔵ケース等の修理が必要であり、両店合わせて修復関連費

用は 10 百万円を見込んでおります。また、それ以外に商品の破損等による損失は 2 百万円を

見込んでおります。
両店とも店舗建物の安全確認を終え、商品の陳列直しも完了し、一部駐車場の修繕等が必

要でありますが、松美店は昨日、柏崎中央店は本日から営業を再開しております。
なお、上記の被害額 12 百万円の発生、及び当該２店舗の営業中止による売上高の減少はあ

りますが、業績予想に与える影響は軽微であると判断しており、平成 19 年 7 月 4 日に開示

いたしました、平成 20 年５月期の連結業績予想並びに個別業績予想の変更はありません。

以 上